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tomu jak je ktrrá půda úrodná

pěotuje li se na nl po několik roků

pouze obili vyčerpá se její humus
neboli obsah látek úslrojných
col má ta náilcdek Málé klesáni
ůrnd Je li půda takto ponenáhlu
ochuzena trvá to pak mnoho a

mnoho roků postupného zvelebo-

váni nežli se opět do původní
úrodnosti přivedu Možná kc si

takový hospodář pomůže umělým

hnojivem na nějaké dva neb tří

roky avšak po době té pak sezná

že dal tím své půdě pouze trochu
cikánského obroku 1'ěstovánl tra-

vin a pleních plodin je základem

trvalého blahobytu na každé

Urmě

drlu(i To je ovíem spojeno a

prací ale kdo ji koná vždy doble

pochodí neboť ae dotlll mnohem

vřiíl sklioě Zkuste to a e

se
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rtává i il libný iito la st tis

jliliká jablka jsou pud prů
mír
!'VVA T'i minuiflio lý

dne prospěla kotně inamenilě a

ivláliě ranní jr pěkná Na

n siih sn objevila hi)ně rea l

i na plenil i Nanný oves se

srče a úroda )est slibná Se seno
seči se pokračuje zdárně v jižních
okresích ale v severních okresích

jest sklízen sdrlena a polkozcna
přílilnými delti Jablka jsou do-

šli pěkná
KANSAS — Se sklizni ozimky

se začalo na západě a mlácením
se pokračuje na jihu a ve střed
nich okresích Plenice sype pro
středně zrní jest pěkné Jarka
dobře nalévá korná rychle vzrů
stá a na jihu žene do klasů se

sklizní ovsa se pokračuje něco

bylo již vymláceno na jihu sype
velmi dobře prostředně na severu

jakost zrn! jest dobrá Se sklizni

ječmene se započalo výsledek bo-

hatý vojtělka se seče po druhé

úroda jest dobrá také úroda sena
a ranných brambor jest pěkná
Jablk jest hojnost na jihu pro-

středně v střední části a málo na

severu
MINNESOTA leh-

ké deltě na sevr kde jest v ce

vláhy zapotřebí Na jihu se do

stavily silné7 tni deltě které

zaplavily n y a zamezily seno-se-

a kultivaci Plenice ovsy a

ječmeny jsou řídké na severu a

klasy krátké PSenicc a ovsy na

ližních výšinách se slehávají
Žito a ranný ječmen již dozrály a

ozimky a ranný oves dozrávají
Koma celkem vzrůstá dobře ale

mnohá pole mají hodně plevele
WISCONSIN-Povětrn- oat by-

la příznivá pro vSechnu úrodu a

korná ve vzrůstu pokročila Ozim-

ky a žita počínají dozrávali Ovsy

ječmeny a járky nalévají a zdají se

velmi slibný Hrarnbory jsou

znamenitý ale brouci je tu a tam

poškozuji Se senoseč! se rychle

pokračuje silné deltě způsobily

Ikody na posečených jetelích
úioda jest bohatá jakož í úroda

timoty Ovoce bylo poněkud

silnými větry ale vzdor
tornu budu úroda asi průměrná
Tahák jest silný a zdraví
MISSOURÍ -T-ýden byl teplý

s několika slabšími delti Korná

činí znamenitý pokrok ale potře-

buje vlce vláhy Bavlna vzrůstá

zdimě píeníce se stohuje a mlátí

ale celkem slabě nype oves jest

polkazován rzí ale dosti dobře

sypu Se hkliznl jeho se rychle

pokračuje Veliká úroda sena se

sklízí pastviny brambory a za-

hrady potřebiif vláhy jablka
jsou méně slibná
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liex lunky jiiou naíe za nejlepSí uznávané

funiy a j mKcu rssicn uumono
"C luník jteu rtvjrovnslelného
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Prosty úplně oné drsné slané
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po

Wíibiish dráze
Nío Jest částeěný seznsm mnohých
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Atlanta Ga a nazpět $3210
Nu pruiliij S n 7 Curvcni

Indianapolis lud a zpět $19 40
Nil prixliij 7 8 tiTvtiu

St Louis Mo a nazpět ř 1 3 50
Na rIJ Il„ IS Ul 11 17

1'oston Mass nazpět 31 75
Nu prufluj 'U 25 li art ttítvíni

Hoston Mass n nazpět I33 75
Nk prfltJ od íW) fnrvna Ju i írveri(io

Saratoa NY a nazpět $32 20
Nil inilij i uft fiirvem:

Detroit Mich a nazpět $2ti 00
Na proijej 11 II Acirvoimi"

Baltimore Md a nazpět t 3225
Na pruilxj 17 a l íiirunrmii

Ilaltimore Md a nazpět 25
Naiinxliil 17 IX n lil tM

Víei líny Kulky vystavené na Wulmxli
ilriihu (snu platné pro kterýkoliv suiřr
m parníku mezi Ii:ttolt a liullitln liez
zvlii'ílnlln ilnjiliitkii vyjma Jlilela Iníck
IMiiinii n illoiilinii iíiiImi n ziisliivky
ilovuleny 1'a'imtiiltn ie In Jest "dráhu
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Genl At Pass Ď-p- t Omaha

chutí tak odporné osobám jichž
žaludky nejsou tak silné jak

ťi Inminí vujee
I foHjindářská zkuStlinl stanice

v Ontario konala zkouSky jakým

způsobem by sc dla vejce nejlépe
zachovali K účelu tornu dána

tato do různých roztoků v Červnu

a zkoušena pak v prosinci V

jednom případu používáno tekuti

ny sestávající z jednoho dílu roz-

pustného ukla (sodium silicate) a

pět dílů vody která byla dříve

svařena Tento roztok jo silný
takže se v něm neponořila leč

vejce úplně čerstvá Vejce v tomto

roztoku uschovaná byla došlí

dobré chuti a dobře se zachoala
Dále uložena vejce v roztoku

téže látky jenžn místo pěti dílů

vody vzato 0"m Výsledky na-

svědčovaly že je to Žádoucí roz-

tok k uchování letních vajec na

zimu Když použilo se deset dílů

vody na jeden díl rozpustného
skla měla vejce BpatnějSI chuť a

nebyla tak dobře zachovalá jako v

roztoku silnčjlím
V jiném1 případu použito též

Ofmí dílů na díl skla ale

vejce se mínto ponecháni v rozto-

ku asi za týden vyudala a dala do

obyčejné vaječné bedničky do

sklepa VRetbna tato vějte byla
následovního prosince dobrá ale

značně na vypařila a ztratila tlm

na chutí

Konečně udělán též roztok z

dvou liber nehalieného vápna jež

dostatečným množstvím vody uha-

šeno a přidána k němu j filft pinta
oli ťo náležitém sinlli'mf dala

se tekutina do čiyřiíalonového
kbelíku do sklepa Zde a o dobře

rozmíchala nechala usadil pak
se opět zamíchala a opět nechala

ustáti Ustátá voda se slila a na-

lila na vejce V téio vodě nalo-

žená vejce byla z povrchu dobrá

ale ta která byla u spodu měla

rozhodně chuť po vápně a Žloutek

byl nějak ztvrdlý

by být mohly
Jemné lahodné liDŽdé

Itie Cuíaliy Ftcklrjj Co

South Omaha Neb

hlllalt) JliUt
I iiii h t n)il nnA tamrit-tai- i

h Ifilirt h dV utu nulu
nrtiin tt'M tnlia auilnfíms-l- i

r o tjíhaUih n)'loU li

onřt h dvou druh n nifállku i'li
lilodiu patilívlntiiatattlho kalii- -

jlťJnlho
Mnorl dovoluji !t nikdo nirtiQ-l-

pli tiliniíviiil kuaulitt komu
Itk dohrou ptáci kdyl na nálad!
tmll jkn tn který pracuje t nim
v chodí ViJoi lomu oii hopo-dál- i

kleti iných nrl
jftdnlch knltivatotn toho jeM

patino i i nic lak jako pli
v lom jiném panu( o lile víci

rftíné náhledy Nadá c uplili íř
kalJé i těchto nálad! má svoje
výhody plednoti tle také velmi

mnoho šáleli oa dřlníku který

práci oátadlm koaá

Všichni dělníci npjiou strjnř
dbal! Posadíme li nedbalého tlel-nik- a

na kultivátor jladnl jnlio ne-

dbalost ae lim jeStě stupňuje in
nebere mnoho ohledu na práci

nýbrž jun jezdi a tak mnoho

rostlin vyoře je pravdou že

Spatný dilnlk ncudčlá dobrou prá-

ci oáladím tlm ani oním avšak

jízdní pluh jej k tomu jeStě
avádl poněvadž práce nim jn

i tak snadno se zapo-
míná na pravý ťiČel oborávky

Vezmeme-l- i vSak vře z druhé

stránky objeví se nám opít v

jiném svřtle l'ráre nářadím

jízdním je pro dělníka mnohem

pohodlnÉSÍ a plíjemnčjfcí Otázka

hogpodál&kého dčlnictva stává ae

rok od roku d&ležit£j&{ proto musí

se každý farmář ohlížet! po

kterými by práci na

farmě a v polích zjednodušil a

usnadnil Ačkoli mzdy na
v poalrdních letech značně

stouply a jsou pomí-rt)- tak dobré

jako ve místech přec nezdá ae Se

jsou dostatečnou pohnutkou pro

mladý lidi aby ae táhnul na farmy
Tomuto dá ae odpomoci jedině
tlm způsobem když bude sc f

snažili co možno nejvíce pra-

covní hodiny na farmě upravili

aby práce a pracovní doba na

venkově byla pokud možno nij
pravidcluřjlí
Jízdních kultivátoři! bran a plu-

hu používá ae ntilu vfe vlci- -

takže ae zdá jako by obyčejné

houpavé íili chodákové pluhy

měly co nejdříve ustoupili výhrad
ně plubňm jíilndu všude kde je

farmáři spoléhali tni na zjednané

sily pracovní Ostatně člověk

kterémuž je filapali celý den v poli

a udcUti dráhu nějakých dvacet
mil má toho zajisté večeř dout a

t vyitílen a to víak pluh

jízdu! na nímž muže chvíli sedetí

a chvílí kolem něho chodili jej
tak neunaví takže po celodenní

prácí není tak zmořen a rnĎŽo si

1 5tú nějaké té aoimedaké zábavy

dopřáli Pak ovíem má pro tako-

vého člověka venkov zcela jiný

význam nežli když jst prací pře-

tížen takže sotva veder lůžka do-

padne
Každý aoudný člověk musl do

znali že jsou to pouze takové oa

pohled uepatrné věci které činí to

ti ono povoláni příjemným aneb

nepříjemným Farmář by měl stu-

dovali potřeby touhy děinictva

avého neboť jedině tím rponobem

zajbtf ní vždy potřebnou pomoc

Matujme vle travin

Jak muoho travin mělo by ae

oa farmě přstovati? Kolik mělo

by ae jich pěstovali na farmě o

Ito šedesáti akrech? To j0'i
jež nelze zodpovídali vše-

obecně aby odpověď vyhověla
každému farmáři na každé farmě

Zde jako při v lem jiném muí ae

brali v úvahu okolnosti povaha

pudy její způsobilost k rolničeni

množství lesa sado krmných
rozloha původních pastvin

ald Ale vzdor lomu vRemu rněla

by alespoň Iřetini až polovice po-

zemku býti obsazena travinami ať

již jsou to pastviny aneb traviny
každoročně seté Kde jsou po-

zemky v ceně nejméně po pade-

sáti dollarech akr tam nadporu-čoval- i

bychom pastviny trvalé

když je možno pozemek pohodlně
vzdělali Kde víak pozemek je

nerovný aneb pnda sestává větši-

nou z těžkého ulehavého jílu
takže nedává ae dobře vzdělávali

lam není nikterak mnoho míli

alespoř) jedou třetinu pozemko
lále travou osetých
Pěstováním travin ještě nikdo

nepřisel oa mizinu Je známo že

farmu nelze udrželi v stálé úrod-

nosti bez hnoje Na většině far-

mách nenf Žádného jiného zdroje
odkud by se mohl hnij ferpati
nežli na farmě samé čím těžsl je

půda £ím více jdu obsahuje tlm

vlce je zapotřebí hnoje Ne proto
4 by tato půda nebyla dosti bo-

hatá oa Živiny rostlinné ale proto

aby se obohatila humusem který

je nevyhnutelným k zlepšení její

fysického stavu neboť humusem

atává ae těžká půda lehCI kypřej-

ší vzdělavatelnějíf teplejší
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příznivý pro vzrůst úrody a dosta-

vily se dobře rozdělené deltě
Plenice ovsy a ječmeny mal

li dokonalý úspěch důležitého to

lioto podniku přičinili se svědo-

mitě o to aby nejen vystavovate-
lé ale i návštěvnici výstavy měli

z něho jak prospěch mravní tak i

prospěch hmotný Soudíce dle

přihláSek dosud došlých bude

výstava tato jednou z nejzdařilej-líc- h

na západě kdy pořádaných
Mezi vystavovatelů koni hovězího

dobytka ovci prasat obilin a tra-

vin rozdáno bude odměn za tio-oo- o

a vítězům při koňských dosti-

hách dostane se řioooo Samo
sebou sc rozumí že i o náležité

pobaveni návštěvníků svědomitě

jest postaráno

Týdní přehled o stavu úrody

1'flznivi fiufasí prospfta korní která

nyní rychle dolidnl oř to opozdila
Sklizeň ffenice tmlř hkonfemi

Tempiratur po celý týden
končící dnem 13 července byla
velice příznivá ve vfcech distrik-

tech východně od Uocky Moun-uit-

a na pacifickém pobřeží ale

v distriktech severně od Kočky
Moitutains bylo přilil chladno a

mrazíky na nechráněných místech

uhodily Um dms 7 a H t m

Čáíiti niŽSÍch ohiosikých a střed-

ních tiimí iiípjiskýdi ú Jol í zá-

padní Texasi jižní Florida sever-

ní Minnesota a jížnl distrikty od

Kočky MounUÍiH potřebují vláhy
ale jinde jent ďntí vláhy ba ně

kde jako ku př v severní lowě

jížnl Minnesotě a v částích
a východních záliv-nic-

Hiátů jest až přilil mnoho

vláhy
Kuru znamenitě vzrůntá a vel-

mi se zlep&ila ačkoli dotud jenl

zpožděna a v Čáitlch hořeních

ohioských údolích u středoatlantí-ckýc- h

států jest v korně rnrioho

plnvele VřlSÍ část korný byla
již posledně oborána

Celý týden byl velíce příznivý
pro sklizeň plenice kterážto prá-

ce jest skoro již skončena vyjí-

maje nejsevernějlích distríkto- S

mlácením učiněn také dobrý po-

krok ale zprávy vesměa naznačil

ji že plenice málo sypu
V severní Minnesotě a severní

ÍJUkotě jest jarka tenká a má

krátké klasy a slehávánl se ozna-

muji! z jižní Minnesoty a j íiní

Dakoty kdež se objevila také rez

Tato Škod! plenicí i v lowě V

Kansasu Wisconsinu a v jižní
čáti jižní koty jarka pěkně na-

lévá a velice přfzuivé zprávy do

ehází t Wa:ihintoiiu a Oregonu
Uft velmi hojně se objuvila na

ovsu v lowě Missourí a lilinoisu

a slehávání Ikodl ovau v jížnl lU
kotě a v severní Minnesotě jest
úroda řídká klasy krátké ale v

Nebrasce jsou vyhlídky velmi

pěkné jskoŽ i ve VVisconsínu

Michiganu a Pennsylvanii
Se sklíznf se vleobecně pokra-

čuje v středních údolích s dobrý

výsledek se oznamuje z Missourí

Nebrasky Kansasu a Oklahomy
ale slabý výsledek ze vlech států
ohíoského údolí

Po celém i avlnovérn pásmu na-

stalo vleobecné zteplení v bavlně
která se tělí nyní zdrvému a sil-

nému vzrůstu V pobřežních di-

striktech jakož i v Texasu ozývají
se stížnosti na množství plevele
v severních distriktech jest Lavina

čistil kultivovaněji!
Vleobecné vyhlídky na úrodu

tabáku jsou velíce slibné nejmé-
ně příznivé zprávy dochází z Ohia
leč i tam tabák není nejhorll

Poutě prostřední úrodu jablek
lze očekávali ve vlech hlavních
alátech pěstujících jablka s nej

příznivější zprávy dochází z Kan-

sasu Iowy
Senoseě byla zdržena delti v

lowě Wisconsinu jižní Minne-

sotě ale jinde učměn dobrý po
krok Bohatá ŽeB jetele timoty
počíná se sklízeli v středních
údolích
Zde následují telegrafické po

pěkné klasy vyjímaje na severu

Někde se objevuje rez a obílí se

vykiinívá Hijrávnfi a levní vylepováni
piikujri veškerá práee DiUl:vitfiU6

iivnliF íwnřt íufci? 1 EMklívání
oken JeKl 74H(hen tlí botiatjni vf
liřretn iitřnnílio papíru neJuoviJPjeli
a njvkniiejííi'h vorkli a má I10J116

ráNoly talinliivŘho uklu a prodává toto

levníjl inl! kdokoliv Jiný v nAalA

Zavelkiirou prAi'1 mu avliřiuiou rufi
O hojnou mMihA krajmili

34 I'R LANGPAUL

slehává Korná rychle vzrůstá

SKV PAKOVA--Z- d se úroda
VVIIOTOVOJK -

S M Sadler
1 7 1 ti niiil Farumn ťuttcrHiin Illk

uezlejilila plenice jest řídká a

a má vět&iDOU krátké

klasy Oves nalévá ale jest Ipal-n-

Ječmen lychle dozrává koma

jest zakrnělá s senosečf se zača

lo úroda jest slabá

DŮKAZ
ncjlcpíí Žt má lék Rkuteí-n- e

hojivou silu tvoří vzrů-

stající jeho prodej

SEVERŮV

Regulátor
ženských nemocí

získal sl duvčry dam a Jeho

prízen vzrostu do netuše-

ných rozměru Osvěžuje
a přivádí je k zdravé

Činnosti léíl vsechnv choro-

by s poniavim ženským sou-víi- lf

I a s ísspechcm lze ho
použiti I při fclcdnlčce Ku

kaídé láhvi přiložena Je kníž-

ka o ženských nemocech

Cení $100
Na prodej ve vsetu lÉkarnfch

Vkusní! a poMiiiií zařizenřMICflIGAN-líor- ké počasí s

mírnými delti znamenitě prospělo ía
♦ uuuiiuuu nuinuvil úrodě zvláltě korně která se

i vliuitnívelmi zteplila' Ovsy Inka bra

chy ječmeny a pohanky jsou v

dobrém stavu Se senosečf se

znamenitě pokročilo úroda jest

J W HROCH
1245 Jlžiií 14 ul Oiiuilm

ftfný Mulztiv leíák sliíle na čcjiu
JNeJlejiSl vlnu llkéy a Jemno

doutníky
Hladká vlnn KH'on od Tle nahoru

Kořalky Kalím od llfif) nahoru
Česká Importovaná kořalky )ako
riizliiifiiikii mandlovks romilka

bílý pmiA IÍVI gal Tch MHU

proslíední SkhzcŮ plenice jest
vleobecná fazole a řepy jsou

pěkuy vyhlídka na úrodu jablek

jest prostředni- -

ILLINOIS— Teplota a došla- -

Zeptejte 8 naB u tohoto listu Tel 1825

Železniční pozemky na prodej
V severním Wisconsinu Chica-

go St Paul Minnapolis & Oma-

ha dráha má na prodej pli nízkých
cenách a výhodných podmínkách
platebních as 400000 akrů vybra-

ných pozemkt rolnických Ti
kdož koupi záhy mohou vybrati
si pozemky při kršnýrh lukách a

jezerech v nichž jest hojnost ryb
a jež poskytují nevyčerpatelný
zdroj vody jak pro rodinu tak i

dobytek

Pozemky po většině jsou zales-

něny půda jest úrodnou a snadno

zpracovatelnou Chicago Milwau-ke- e

St Paul Minneapolis
Dulutb Superior Ashland a četná

jiná prospívajíc! města na dráze
C St P M & O a na dráhách

jiných poskytují dobrých trhř pro
plodiny farmerské

O bližší podrobnosti pište na
Gto W Bell

poirmkovf komlaar H udaon W

" G Jí McKae
Mroa As P A Rt Pan'" Mina

vivll se deltě znamenitě prospěly
úrodě zvláltě korně která jest

nyní úplně kultivována Se skliz-

ní ovsa se pokračuje v střední čá

1 BonovKOFymi

DO TEXAS AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
sti na severu objevila se hojně
rez na ovsu výsledek bude pod Jn kuli SvaČína
průměr aklizef] plenice jest skon vlaatnl

1'řljirara ifiilr uo ezlmku

Známe li vlatnoiti jednotlivých
plodin je nám to velikou

u přípravě půdy k jejl
setbě O pRenici je známo že

patři mezi plodiny které půdu
silně vyčerpávají Pii tom víak

nesmíme zapomínali že doba jejl

vývoje neboli doba vegetační je u

ní mnohem de5l nežli u kterého

liv 'jiného obilí Plenice rote
nějaké dva neb tři měsíce na pod-

zim a vyžaduje asi podobné doby

jako ranný oves a ieb ječmea aby
na jalo dozrála Následkem léto

dlouhé doby vývoje dá píeníce do-

sti dobro i úrodu i na pozemcích
kteréž nejsou přirozeně řvIáSlě

nějak úrodné neboť m i dosti času
na přijímání

i
potravy akrovnějál

Aby vsak docílilo se výsledků

uspokojivějších rnusl býti půda v

dobrém stavu aby Z nl plenice
mohla čerpali výživy pokud možno

nejlepfil
V mnoha krajinách našeho střed

ního západu dává náležitě zorané

připravené ovesnilil výtečné
lůno pro pScnící Je to následkem

toho že oves obyčejně následuje
kukuřici kdežto kukuřice přilla
po jeteli v postupu osevním nebo

po loue aneb pastvině
Má li přijdi pšenice do strniště

ať již po jarce ječmenu aneb ovsu

má se časně zorali totiž hned

kdyi bylo t něho obili sklizeno

Strniště oře se nejlépe hned po
sklizni

Někdy bývá půda dosti tvrdá v

době letni ale vzdor lom-- j je přec

lépe ji zorati nežli s lim odkládali

poněvadž pak máme dosti příleži-

tosti času povrch před setbou

čena výsledek jest slabý a jakost
zrní Ipatná
ZAP VIRGINIK-Týd- en byl

i4
teplý a příznivý pro vzrůst úrody
a pro sklizefl Plenice i ovsy

jsou již sklizeny Horna vzrůstá

velice rychle a kultivace její po

ELEGANTNÍ A HOJNÉ
ZÁSOBENÝ

erocerni obchod

tř 12011 Již 0 ulke

V ohehnAS timt nalnint iyAnf
výbftr vho bImíí! ZIk£I

jHferHtvé a prvé Jauoatl Mira dobrá
neb u Svafltiy Jmi v ivykn neknukatl
naníjanýl n pHvaek NavStlvuJuJ
Jwluou a podruli plljdntc taae

kračuje energicky

FallmanoTr Bafíctorfi spacirozy a rolneRůzné druhy žaludečních cho

rob v letě odstraní se nejsnažlím

YTTTTTTTTTYTTY1způsobem použitím Dt August

Koeuig's Hamburger Tropfen
které pravidlujf a uzdravuji

Padoucnice kfeCe --Epilepsy-

vrlana

PQQOTKore rozy na Tra mm
Nejlepil drába do vlech uilst

Kansas Inillánském éznl Trxasa
Mexika na 1'aťlflckein pobřeií

Jde přímo do

'íuL-- Vi Sfcerman Sími-C-

Tallas Ft Vorth HillfiborJk

7axahacil9aco Tomplt

ta Tajbr Galnesville

ucthát Ewietta Saallarcot

1 Grango Ectitis Alfarads

Nechte své iíspory
pracovat

St Paul

Minneapolis
Duluth

Minnesotská a

Wisconsinská jezera
Milwaukee

Waukesha
Dakota Hot Spring

Deadwood
Providence R I

Portland Maine Z

Mám nejspolehlivěji! lék na

světě proti padoucoici a zallu Přiráží se každých šest měsíců

jednu láhev na zkoulku zdarma

Dokonale vyléčím každého trpící

Vklady Sl iní a vy" ao přijímají
Mižete ukládat srostred soity

Kovová pořiťlmtky ilarma
Spla~-n- kapitál IOOOOOOO
tarultlj áplDon bexpM':u4l i'tU'
il o knifku: "tiara and jroa wUl

ho Popilte nemoc udejte věk a

pollete známku na odpověď aupravili zaseti pSenici v nejlepsl koow Olinka 10 aollara rrow
ďivw euiurl ttaaátf

i nejpllhodněj&f dobu Pakli se s v 1 1 wvtws Oflastaj sl Owaaa Haspilte česky 21

Dr F E GRANTorbou odkládá až když nastane drobné zprávy z jednotlivých

NORTH-WESTER- N DT"

1401-140- Faraam '

Omahac '' '

tíMS
-států: Z RidgeBldg Kansas City Modoba setí vydáváme se nebezpečí


